
関係者各位 

株式会社エブリワンズスパイス 

デイサービスすぱいす 

管理者 安藤健太郎 

 

 

 

感染症による臨時休業のお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今月 2２日（日）にスタッフ３名のインフルエンザウィルス A 型の感染が確

認されました。営業継続によるこれ以上の感染拡大を防ぐ為、デイサービスを

休業することにいたしました。 

 

 

休業期間 １２月２３日（月）～１２月２６日（木） 
 

 

 ご利用者様、ご家族様、各関係事業所の皆様におかれましては、ご心配とご迷

惑をおかけしましたこと、大変申し訳なく存じます。心よりお詫び申し上げます。 

 

 休業期間中に施設内の消毒を完全に終えて、感染対策の見直しも行い、営業再

開時に万全の態勢でご利用者様をお迎えする所存でございます。大変申し訳ご

ざいませんが、今回の対応を何卒ご理解いただきたく存じます。 

  

 

お問い合わせ TEL 04-7100-8160 

デイサービスすぱいす 

担当 安藤健太郎 


